
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15.07.2025 м. Горішні Плавні № 173 

 

Про надання дозволу на укладання 
договору про припинення права на 
аліменти 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 177, 190 

Сімейного кодексу України, ст. ст. 32, 56 Цивільного кодексу України, ст. 17 

Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. п. 66, 67 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Про затвердження 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини», розглянувши заяви громадянки ***** ***** *****, 

громадянина ***** ***** ***** та неповнолітньої ***** ***** *****, 

перевіривши надані ними документи, враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини (витяг із протоколу № 15 від 11.06.2025), виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл громадянці ***** ***** *****, громадянину ***** ***** ***** 

та їх неповнолітній доньці ***** ***** *****, ***** р.н., на укладання договору про 
припинення права на аліменти на користь ***** на утримання дитини ***** ***** 

*****, ***** р.н., у зв’язку із передачею громадянином ***** права власності на 
1/4 частку двокімнатної квартири № ***** в житловому будинку № ***** по 
проспекту *****міста Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 
області у власність неповнолітньої дитини ***** ***** *****, ***** р.н.  

3. Встановити термін дії рішення до 15.10.2025. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


